ENEPIHTIKO

EZOAA EFrKATAZTAZEQZ

MNATIO ENEPTHTIKO

ACWNATEG AKIVNTOTTOINTEIG

EvowpaTteg akivnToTroInoeig

ZUVOAO aKIVNTOTTOICEWV

ZUPPETOXEG Kl BAAEG HOKPOTTPOBEOHEG
XPNHOTOOIKOVOUIKEG ATTAITAOEIG
Zuvolo Mayiou EvepynTikoU

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
AtmroBéuara

MeAareg

NoITTEG aTTaITATEIG

Xpeodypagpa

Aiobéoipa

ZUvoAo KukAog@opoUvTog EvepynTtikoU

METABATIKOI A/ZMOI ENEPITHTIKOY
FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

NOrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

KUkAog epyaciwv

Meiov : K60TOG TTWANCEWY

MikTd amoTteAéopata (képdn) eku/oewg

MAéov : AN €000a EKPETAAAEUTEWG

Meiov :

"‘E¢oda dIoIKNTIKAG AciToupyiag

"'E¢0da AeIToupYiag EPEUVWIV - AVATITUENG

'E¢oda Acitoupyiag SiaBéoewg

'E¢oda AciToupyiag TTapaywyng Un KootoAoynBévta
Ala@opEG EVOWNATWOEWG Kal KATAAOYITHOU
Mepikd amroTeAéopaTa EKHETAAAEUGNG
XpPNUATOOIKOVOMIKG OTTOTEAéTHOTA

OAIkd atroTeAéoparta (kEPON) EKMET/CEWS

MA¢ov : ‘EKTaKTO KOl avopyava €0oda

Meiov : ‘EKTaKTa Kal avopyava £Eoda

KaBapd atmroteAéopata Tpo ¢opwv

Meiov: ®. Eiocodrpatog, Aoitroi pn evowp.@opol
Meiov Aikaiwpata peloyn@iag ota KEPON  TTEPIGOOU

Nood kAelopévng epi6Sou 2004

EAAHNIKA

METPEAAIA

ZYNOMTIKH ENOMOIHMENH OIKONOMIKH KATAZTAZH THZ 30 IOYNIOY 2004 (Ap6po 90 N. 2533/98)

(MEPIOAOZ 1/1 - 30/6/2004)

MNOZA ZE XIA\.EYPQ

Atia kTROEWG ATtrooféoceig

MNoaod mponyoupevng epi6dou 2003

AvarrooB. Afia  Atia KTAoEWG

Atrooféoceig Avarroof. ASia

152.483 108.835 43.647 127.328 79.785 47.543
275.731 119.844 155.887 258.739 101.707 157.032
2.301.881 1.061.050 1.240.831 1.775.137 858.030 917.107
2.577.612 1.180.894 1.396.718 2.033.876 959.737 1.074.139
294.784 290.616

1.691.502 1.364.755

609.227 354.633

455.399 367.970

154.694 183.819

135.557 52.618

106.440 81.976

1.461.317 1.041.016

29.978 64.093

3.226.444 2.517.407

1.320.463 1.372.807

Nood kAeiopévng repi6Sou 2004

MNAGHTIKO

IAIA KEGAANAIA

MeToxik6 KepdaAaio

Alapopd atrd €KdooN HETOXWYV UTTEP TO APTIO

Alagopég avatrp/yAg - Emixopny. Etrevd. Mayiwv
AtroBepatika KepdAaia

AtroteAéopara Mepiddou

AtroteAéapata Mponyoupévwy xprocwv

Al0popég PopoAoyIKoU EAEYXOU TTPONYOUHEVWY XPHCEWY

ZuvaAaypartikr diagopd YETATPOTIAG IO0A.BUyY.ET.E§WTEP.

Alagopd evoTtroinang
AlKaiwpaTa geloyng@iog
Zuvolo I5iwv KepaAaiwv

MPOBAEWEIZ A KINAYNOYZ KAI EZOAA
YNOXPEQZEIZ

MakpOTTPOBETHESG UTTOXPEWTEIG
BpaxutrpéBecueg UTTOXPEWOEIG

ZUVOAO UTTOXPEWOEWV

METABATIKOI A/ZMOI MAGHTIKOY

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY

AOrAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

KATAZTAZH ANNOTEAEZMATQON NEPIOAOQY 1/1 - 30/6/2004

58.383
4.729
96.696
10.348
(1.211)

KAGAPA AMOTEAEZMATA MEPIOAOY MPIN ANO ®OPOYZ

ZHMEIQZEIZ:

1. O eTaipieg Tou Opidou TNG " EAAHNIKA METPEAAIA A.E. " Trou TrepiAapBavovTtal oTnv CUVOTITIKF €VOTTOINWEVN OIKOVOUIKA KaTaaTaaon eival ol €616 : EAAHNIKA METPEAAIA AE. , EKO-EAAA ABEE , EKO GEORGIA, EKO BULGARIA, EKO BEOGRAD, EKOTA KQ AE,
SAFCO,AZNPO®OX A.E. ,DIAXON ABEE, EA.N.ET BAAKANIKH A.E, OKTA CRUDE OIL REFINERY A.D-SKOPJE, GLOBAL PETROLEUM SA ( ALBANIA), EAAHNIKA NETPEAAIA-NMOZEIAQN N.E , ATTIOAAQN N.E, EKO ®YZIKO AEPIO, ENEPTEIAKH ©@EZXAAONIKHZ,
HELLENIC PETROLEUM INTERNATIONAL ,HELPE SERVICES LTD, HELLENIC PETROLEUM CYPRUS, JUGOPETROL AD KOTOR, EA.EMN AE. 2.H EkrakTtn l'evikA ZuvéAeuon Twv petéxwv Tng ETaipiag Tng 18/9/2003 amogdoioe tn ouyxwveuon 1ng EAAHNIKA METPEAAIA AE.
pe Tnv METPOAA EAAAZ AEBE pe ammoppo@naon tng delTepng atmd Tnv TTpwTn. H ouyXwveuon eykpibnke pe Tnv utr'apiBp. K2-12256/30.9.2003 ammégpaon Tou Y. Avamtugng (PEK 10163/30.9.2003). Me Tnv oAokARpwaon Twv SIadIKAOIWY CUYXWVEUONG, £YIVE OTTOPPOPNON TWV
aToIXEiWwV evepynTikoU Kai TTadnTikou Tng METPOAA EAAAZ AEBE até Tnv EAAHNIKA METPEAAIA A.E. wg gixav katé@ TV 4n louviou 2003 pe epappoyr) Twv diatdgewy Twv dpBpwv 1-5 Tou N. 2166/1993 kai Twv dpBpwv 68-77 Tou K.N. 2190/1920. Me TNV wg dvw ammégacn 1o
HETOXIKO KePAAaio augnBnke katd EYPQ 192.783.425 pe ékdoon 44.270.000 peToxwv Kai HETaBoAR TG ovopaoTikAg agiag autwv atd 1,80 ot 2,18 EYPQ 3. Ta mood trou gygavidovral atnv mponyouuevn mrepiodo 2003 eival autd TG amroppopwoag EAAHNIKA METPEAAIA AE kai
TWV ETAIPEIVV Tou OiAou OTTWG avapépovTal oTNV avwTépw anueiwon 1. 4. Adyw Tou pey£Boug Kal Tou TTARBOUG TwV AOKOUPEVWY dpaaTnPIOTATWY, ugioTatal o€ didpopa oTddia TnG dIKAOTIKAG Sladikaaiag onuavTIKOg apIBPOG EKKPEPWV BIKWY, UTTEP 1 KATA TNG TAIPIAG, ATTO TNV
£kBaon Twv omroiwyv dev TTPoRAéTTETaI OTI Ba UTTAPEEI TEAIKG ONUAVTIKN ETTITTTWON OTNV OIKOVOUIKA KATdoTaon autrg. 5. O Aoyapiaopuog acwWUaTEG aKIVNTOTIOINOEIG TrepIAapBavel TTood Uyoug €108ek. TrepiTrou TTou agopd utrepadia (Goodwill) TTou TTpoékuwe aTré TNV €£ayopad ETAIPILIV
ToU £§WTEPIKOU 0TO TENOG TNG XProcwg 2002. H eTaipia, emreidr moTelel 6T Ba £X€1 HOKPOTIPOBETUA OIKOVOUIKG OQEAN aTTO TN GUPHETOXN OTIG ETAIPIEG QUTEG atToaBével TNV utrepadia o€ Trepiodo 20 Twv, epappdlovtag Ty idia pEBodo OTTWG Kal KAaTd TNV GUVTAEN TWV OIKOVOUIKWYV
KOTAOTACEWY TNG OUPPWVA pe Ta AieBvi AoyioTIkG MpdTuTTa XpnuaTooikovopikAg Avagopds. 6. O1 eTevduoelg TTaong euoewg Tou Opidou yia Ty Trepiodo 1/1 - 30/6/04 avrABav o1o TTood Twv 132.212 xIA.eupw . 7.0 apiBudg atracXoAoUpevou TTPOoWTTIKOU Tou Opilou eviég
EAAGSOG TNV 30/6/2004 avépxetal og 3.724 dropa. 8. H avdAuon Twv TTwAnoewy 1/1 éwg 30/6/2004 katd XTAKOA 03 civail n akdéAoubn:

O Npoéedpog A.X.

Kwdikég
232.0
241.3
2414
241.5
241.6
611.0
742.0

EYOYMIOZ N. XPIZTOAOYAOY

A.AT. A. 046670

Aigvepyoape Tov éAeyxo Trou TTpoBAETTETaI aTTO TIG DlaTAEIG TOU ApBpou 6 Tou T1.5. 360/1985, 6TTwg TpoTroTroINenKe e To dpBpo 90 Tou v. 2533/1997, epapudlovTag, oTa TTAQICIO TWV APXWYV Kal KAVOVWY EAEYKTIKAG TTou akoAouBei To ZQMA OPKQTQN EAEFKTQN AOTIZTQN, Tig
€AEYKTIKEG DIABIKATIEG TTOU KPivaPE KATAAANAEG, yia va SIATTIOTWOOUHE OTI OI AVWTEPW CUVOTITIKEG OIKOVOUIKEG kKaTtaaTdoelg Tng EAAHNIKA METPEAAIA A.E., Tou kaAuTrTouy Tnv mrepiodo amé 1.1.2004 péxpr 30.6.2004, dev TEPIEXOUV aVaKPIBEIES 1) TTAPAAAYEIG TTOU va £TTNPEAOUV
OUCIWBWG TNV EVOTTOINUEVN TTEPIOUTIAKT BIAPBPWON Kal OIKOVOUIKA BaT, KOBWG Kal T EVOTTOINMEVA ATTOTEAEOUATA, TNG AVWTEPW PNTPIKAG ETAIPIOG KAl TWV BUyaTpIKWY TNG TToU TTEPIAAUBAvVOVTAI TNV EVOTTOINGT. ATTO TOV TTApPATTAvVW EAEYXO HaG TTpoékuyav Ta €€ng: 1. OTTwg
TEPIYPAPETAI AVAAUTIKOTEPQ OTN ONuEiwan 5 kK&Tw atrd Tov evoTToiNuévo IocoAoyIopo, n ETaipeia atmooBével utrepagia atréd eEayopd ETAIPEIWY TOU EEWTEPIKOU, O€ TTEPIODO PeyaAUTEPN aTTé AuTH TToU TTPORAETTEI 0 Kwd. N.2190/1920 edv n utrepagia ammooBevoTav cUPQWVA PE TOV WG
Aavw vopo ( 5 €tn) , Ta ATroteAéoparta Tng TepIddou Kai Ta Idia KepdAaia Ba Atav peiwpéva kard EYPQ 8 k. kai EYPQ 24¢k. mepitrou, avrioToixa. 2. H puntpikn eTaipeia dev €xel eAeyxBei atmd Tig PopoAoyikég ApxEG yia Tig xprioelg 2002 kai 2003 kail of GNPAvTIKATEPES ATTO TIg
Buyatpikég, atmd TN xprion 1997, Katd GUVETTEIQ OI POPOAOYIKEG UTTOXPEWOEIG, YIO TIG XPAOEIG AUTEG, Oev €XOUV KaTAOTEl OPIOTIKEG. Me BAon Tov €AeyXo TTou SievepyROapE, DIATTIIOTWOAUE OTI Ol AVWTEPW EVOTTOINUEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG £XOUV KATOPTIOTEI GCUNPWVA UE TIG
OXETIKEG BIATAEEIG TOU KWD. V. 2190/1920 «TTePi avWVUPWY ETAIPIWV» KAl apoU AngBouv uTréyn o1 TTPOaVAPEPOUEVESG TTAPATNPACEIG HAG KAl Ol TIAPOTIBEUEVEG ONUEILOEIG TNG ETAIPIAG, BEV TTEPIEXOUV AVAKPIBEIEG 1 TTAPAAEIWYEIG TTOU VA £TTNPEACOUV OUCIWOWS TNV EUPAVIZOUEVN
gvoTroiNuévn Treplouciakn S1IapBpwaon Kal 0IKOVOUIKH B€0n Tou CUVOAOU TwV ETTIXEIPAOEWY TTOU TTEPIAAPONKaV aTnv evotroinon katd Tnv 30n louviou 2004, KaBwg Kal Ta eVOTTOINUEVA ATTOTEAEOPATA TNG TTEPIOGdOU TTOU €ANEE AUTH TNV NEEPOMNVIQ, BACEI TWV OXETIKWYV JIATAEEWY TTOU
10XUOUV Kal AOYIOTIKWV apXwV Kal HEBOdwV TTou £pappdlel N UNTPIKK ETAIPIA KAI O OTTOIEG €XOUV YiVEl YEVIKG TTapadEeKTEG Kal OEV DIAPEPOUV ATTO EKEIVEG TTOU EQAPPUOCTNKAV GTNV QVTIOTOIXN TTEPIOSO TNG TTPONYOUNEVNG XPAONG

Nood mponyoUuevng mepi6dou 2003

2.438.815
2.145.743
293.072
3.902

52.829

3.406

69.608

2.931

168.945 133
128.029
(2.713)
125.316
36.619
32.646
129.289

.266
130.555

k.

Mepiypaen
MwAAoeig MpoidvTwyv diIUAiong TreTpeAaiou
MwAARoEIg GAWV avépyavwy BAaCIKWVY XNUIKWY OUGIW
MwAARCEIG GAAWY OPYAVIKWY BACIKWY XNHIKWY OUCIW'
MwAARoEIg ATTAoPATWY Kal afwToUXWV EVWOEWY
MwAACEIG TTAAOTIKWY O TIPWTOYEVEIG HOPPEG
YBATIveG HETAPOPEG
ApacTtnpIdTNTEG TTAPOXNAG TEXVIKWY CUUBOUAWY

AOHNA 11 AYITOYZTOY 2004

O Aieubuvwv Zuppouiog

MNANATIQTHZ H. KABOYAAKOZ
A.AT. 1.094038

2.122.114
1.901.859
220.255
1.987

MNood og XIA. upw

2.306.628
4.436
82.324

33

28.266
6.968
10.160
2.438.815

O levikég AigubuvTig
OikovopIkWwV & AloIK. YTTNpETIV

XPHZITOZ E. BAAXOZ
A.AT. M. 132759

MNIZTOMOIHTIKO EAEFX0OY OPKQTQN EAEFKTQN AOIIZTQN
Mpog 10 AloiknTiké ZupBouUAio Tng Aviwvupng Etaipeiag EAAHNIKA NMETPEAAIA A.E.

AOHNA 11 AYITOYZTOY 2004
Ol OPKQTOI EAEFKTEZ AOFIZTEZ

EYAITEAOZ NETEINOZ
AM. Z.0.E.A 14461
Z.0.A AE

ZOO®IA KAAOMENIAOY
AM. Z.0.E.A 13301
EPNZT & IANTK (EAAAZ )AE

MNood MNood
KAglopévng mponyouuEvng
mep16Sou 2004 meP16Sou 2003

665.911 470.149
339.829 257.914
105.706 83.176
524.529 417.063
130.555 178.364
155.862 151.934

(1.014) (11.963)
(3.246) (1.939)
(11.778) (11.778)
85.046 83.558

1.991.400 1.616.478
239.980 162.411
340.981 124.465
461.053 493.240
802.034 617.705
193.030 120.814

3.226.444 2.517.407

1.320.463 1.372.807

O Aigubuvtig
Fevikng & Aloik.AoyIOTIKAG

AOANAZIOZ A. ZOAQMOZ
A.AT. K.134641




